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大会記録大会記録大会記録大会記録(GR)  2:11:42　高松商業高校　高松商業高校　高松商業高校　高松商業高校

記録記録記録記録
ｺﾒﾝﾄｺﾒﾝﾄｺﾒﾝﾄｺﾒﾝﾄ

國澤　昇平 (2) 渡辺　裕貴 (2) 国方　大地 (3) 森　一也 (3) 垂水　優樹 (2) 香川　慎吾 (1) 多喜端　夕貴 (1)
ｸﾆｻﾜ　ｼｮｳﾍｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳｷ ｸﾆｶﾀ　ﾀﾞｲﾁ ﾓﾘ　ｶｽﾞﾔ ﾀﾙﾐｽﾞ　ﾕｳｷ ｶｶﾞﾜ　ｼﾝｺﾞ ﾀｷﾊﾞﾀ　ﾕｳｷ

(2) 31:55 (2) 41:00 (2) 1:06:52 (1) 1:32:20 (1) 1:41:38 (1) 1:57:14 (1) 2:12:57
(2) 31:55 (2) 9:05 (2) 25:52 (1) 25:28 区間新 (1) 9:18 (2) 15:36 (1) 15:43

木山　雄生 (3) 岩﨑　祐也 (2) 村田　誠児 (3) 大久保　伸二 (2) 香川　佳孝 (2) 木山　駿 (1) 近藤　克也 (2)
ｷﾔﾏ　ﾕｳｷ ｲﾜｻｷ　ﾕｳﾔ ﾑﾗﾀ　ｾｲﾙ ｵｵｸﾎﾞ　ｼﾝｼﾞ ｶｶﾞﾜ　ﾖｼﾀｶ ｷﾔﾏ　ｼｭﾝ ｺﾝﾄﾞｳ　ｶﾂﾔ
(3) 32:03 (1) 40:56 (1) 1:06:07 (2) 1:32:48 (2) 1:42:45 (2) 1:59:59 (2) 2:16:33
(3) 32:03 (1) 8:53 (1) 25:11 区間新 (2) 26:41 (4) 9:57 (5) 17:14 (3) 16:34

駒山　魁都 (2) 冨家　速人 (3) 太田　陸 (3) 岡田　大治 (1) 弘中　大貴 (3) 新城　大輔 (3) 川下　結城 (3)
ｺﾏﾔﾏ　ｶｲﾄ ﾄﾐｲｴ　ﾊﾔﾄ ｵｵﾀ　ﾘｸ ｵｶﾀﾞ　ﾀﾞｲﾁ ﾋﾛﾅｶ　ﾀﾞｲｷ ｼﾝｼﾞｮｳ　ﾀﾞｲｽｹ ｶﾜｹﾞ　ﾕｳｷ
(4) 32:25 (4) 41:50 (4) 1:08:46 (4) 1:35:29 (4) 1:45:16 (4) 2:00:49 (3) 2:16:54
(4) 32:25 (3) 9:25 (4) 26:56 (3) 26:43 (3) 9:47 (1) 15:33 (2) 16:05

井口　裕登 (2) 竹上　将史 (3) 山本　善哉 (3) 真砂　力 (1) 横手　裕太 (1) 山本　奎弥 (3) 竹上　智貴 (1)
ｲｸﾞﾁ　ﾕｳﾄ ﾀｹｶﾞﾐ　ﾏｻﾌﾐ ﾔﾏﾓﾄ　ﾖｼﾔ ﾏｻｺﾞ　ﾘｷ ﾖｺﾃ　ﾕｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ　ﾌﾐﾔ ﾀｹｶﾞﾐ　ﾄﾓｷ
(1) 31:37 (3) 41:03 (3) 1:07:43 (3) 1:34:48 (3) 1:44:26 (3) 2:00:46 (4) 2:17:23
(1) 31:37 (4) 9:26 (3) 26:40 (4) 27:05 (2) 9:38 (3) 16:20 (4) 16:37

馬上　悠太 (1) 藤原　直輝 (2) 土居　悠大 (1) 平井　英明 (2) 中島　悠太 (2) 下本　雄大 (1) 川井　将希 (1)
ｳﾏｶﾐ　ﾕｳﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾅｵｷ ﾄﾞｲ　ﾕｳﾀ ﾋﾗｲ　ﾋﾃﾞｱｷ ﾅｶｼﾏ　ﾕｳﾀ ｼﾓﾓﾄ　ﾕｳﾀﾞｲ ｶﾜｲ　ﾏｻｷ
(5) 33:15 (5) 42:52 (5) 1:10:13 (5) 1:38:10 (5) 1:48:08 (5) 2:05:38 (5) 2:23:52
(5) 33:15 (5) 9:37 (5) 27:21 (5) 27:57 (5) 9:58 (6) 17:30 (6) 18:14

松並　有輝 (2) 岡　直哉 (1) 池田　修斗 (2) 片山　大輔 (2) 木村　翔 (1) 岩里　樹 (1) 丸井　康平 (1)
ﾏﾂﾅﾐ　ﾕｳｷ ｵｶ　ﾅｵﾔ ｲｹﾀﾞ　ｼｭｳﾄ ｶﾀﾔﾏ　ﾀﾞｲｽｹ ｷﾑﾗ　ｶｹﾙ ｲﾜｻﾄ　ﾀﾂｷ ﾏﾙｲ　ｺｳﾍｲ

(6) 33:34 (6) 43:59 (6) 1:12:05 (6) 1:41:48 (6) 1:52:13 (6) 2:09:26 (6) 2:28:32
(6) 33:34 (7) 10:25 (6) 28:06 (6) 29:43 (6) 10:25 (4) 17:13 (8) 19:06

橋本　拓也 (2) 泉　健太 (1) 野口　豪樹 (2) 川口　泰幸 (1) 原　拓也 (2) 柏　貴博 (2) 佐達　壮一郎 (2)
ﾊｼﾓﾄ　ﾀｸﾔ ｲｽﾞﾐ　ｹﾝﾀ ﾉｸﾞﾁ　ﾋﾃﾞｷ ｶﾜｸﾞﾁ　ﾔｽﾕｷ ﾊﾗ　ﾀｸﾔ ｶｼﾜ　ﾀｶﾋﾛ ｻﾀﾞﾁ　ｿｳｲﾁﾛｳ
(8) 36:19 (8) 46:43 (8) 1:18:17 (8) 1:49:08 (8) 2:00:01 (7) 2:18:13 (7) 2:36:12
(8) 36:19 (6) 10:24 (8) 31:34 (8) 30:51 (7) 10:53 (7) 18:12 (5) 17:59

藤本　侑希 (1) 前野　智彦 (1) 坂東　輝一 (2) 岡野　圭一郎 (1) 大和　佑吏 (2) 片岡　智史 (2) 中村　祐太 (2)
ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾕｳｷ ﾏｴﾉ　ﾄﾓﾋｺ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ　ｷｲﾁ ｵｶﾉ　ｹｲｲﾁﾛｳ ﾔﾏﾄ　ﾕｳﾘ ｶﾀｵｶ　ｻﾄｼ ﾅｶﾑﾗ　ﾕｳﾀ

(7) 35:12 (7) 46:26 (7) 1:16:25 (7) 1:46:12 (7) 1:58:31 (8) 2:18:32 (8) 2:37:13
(7) 35:12 (8) 11:14 (7) 29:59 (7) 29:47 (8) 12:19 (8) 20:01 (7) 18:41

1区1区1区1区 2区2区2区2区 3区3区3区3区 4区4区4区4区 5区5区5区5区 6区6区6区6区 7区7区7区7区
30:34:0030:34:0030:34:0030:34:00 8:518:518:518:51 25:13:0025:13:0025:13:0025:13:00 25:36:0025:36:0025:36:0025:36:00 8:238:238:238:23 15:2515:2515:2515:25 15:0815:0815:0815:08

三津谷祐（尽誠）三津谷祐（尽誠）三津谷祐（尽誠）三津谷祐（尽誠） 石田英之（尽誠）石田英之（尽誠）石田英之（尽誠）石田英之（尽誠） 中村信一郎（工芸）中村信一郎（工芸）中村信一郎（工芸）中村信一郎（工芸） 秋本優紀（尽誠）秋本優紀（尽誠）秋本優紀（尽誠）秋本優紀（尽誠） 横田一仁（尽誠）横田一仁（尽誠）横田一仁（尽誠）横田一仁（尽誠） 田中淳司（尽誠）田中淳司（尽誠）田中淳司（尽誠）田中淳司（尽誠） 田中淳司（尽誠）田中淳司（尽誠）田中淳司（尽誠）田中淳司（尽誠）
金山剛士（尽誠）金山剛士（尽誠）金山剛士（尽誠）金山剛士（尽誠） 白井義規（工芸）白井義規（工芸）白井義規（工芸）白井義規（工芸）

6区6区6区6区 7区7区7区7区3区3区3区3区 4区4区4区4区 5区5区5区5区

1 2:12:57 尽誠学園

2区2区2区2区順位順位順位順位
チーム／メンチーム／メンチーム／メンチーム／メン

バーバーバーバー
1区1区1区1区

3 2:16:54 高松工芸

2 2:16:33 観音寺一

5 2:23:52 土庄

4 2:17:23 小豆島

7 2:36:12 香川中央

6 2:28:32 高松

尽誠学園は8年連続28回目の優勝
男子最優秀選手

森　一也（尽誠学園3年）

8 2:37:13 高松桜井


